
N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Seidenbroch
OBERDONVEN, Kierch
FLAXWEILER, Buchholz
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Op der Bréck
BETZDORF, Banzelt
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
ROODT-SUR-SYRE, Op der Gare
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
OLINGEN, rue de Rodenbourg
OLINGEN, Beim leschte Wollef
RODENBOURG, An der Schleed
RODENBOURG, Am Duerf
JUNGLINSTER, Rue de la Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R

2812

( 
05:02
05:03
05:04
05:05
05:09
05:12
05:14
05:15
05:15
05:17
05:19
05:20
05:21
05:21
05:24
05:25
05:26
05:27
05:32
05:34
05:35

2992

Ó 
05:32
05:33
05:34
05:35
05:39
05:42
05:44
05:45
05:45
05:47
05:49
05:50
05:51
05:51
05:54
05:55
05:56
05:57
06:02
06:04
06:05

3172

06:02
06:03
06:04
06:05
06:09
06:12
06:14
06:15
06:15
06:17
06:19
06:20
06:21
06:21
06:24
06:25
06:26
06:27
06:32
06:34
06:35

3352

Ó 
06:32
06:33
06:35
06:36
06:40
06:43
06:45
06:46
06:46
06:49
06:51
06:51
06:52
06:53
06:56
06:57
06:59
07:00
07:05
07:07
07:08

3532

) 
07:02
07:03
07:04
07:05
07:09
07:12
07:14
07:15
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21
07:21
07:24
07:25
07:26
07:27
07:32
07:34
07:35

3532

( 
07:02
07:03
07:05
07:06
07:10
07:13
07:15
07:16
07:16
07:19
07:21
07:21
07:22
07:23
07:26
07:27
07:29
07:30
07:35
07:37
07:38

3712

Ó 
07:32
07:33
07:35
07:36
07:40
07:43
07:45
07:46
07:46
07:49
07:51
07:51
07:52
07:53
07:56
07:57
07:59
08:00
08:05
08:07
08:08

3892

) 
08:02
08:03
08:04
08:05
08:09
08:12
08:14
08:15
08:15
08:17
08:19
08:20
08:21
08:21
08:24
08:25
08:26
08:27
08:32
08:34
08:35

3892

( 
08:02
08:03
08:05
08:06
08:10
08:13
08:15
08:16
08:16
08:19
08:21
08:21
08:22
08:23
08:26
08:27
08:29
08:30
08:35
08:37
08:38

4072

Ó 
08:32
08:33
08:35
08:36
08:40
08:43
08:45
08:46
08:46
08:49
08:51
08:51
08:52
08:53
08:56
08:57
08:59
09:00
09:05
09:07
09:08

4252

) 
09:02
09:03
09:04
09:05
09:09
09:12
09:14
09:15
09:15
09:17
09:19
09:20
09:21
09:21
09:24
09:25
09:26
09:27
09:32
09:34
09:35

4252

( 
09:02
09:03
09:05
09:06
09:10
09:13
09:15
09:16
09:16
09:19
09:21
09:21
09:22
09:23
09:26
09:27
09:29
09:30
09:35
09:37
09:38

N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Seidenbroch
OBERDONVEN, Kierch
FLAXWEILER, Buchholz
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Op der Bréck
BETZDORF, Banzelt
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
ROODT-SUR-SYRE, Op der Gare
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
OLINGEN, rue de Rodenbourg
OLINGEN, Beim leschte Wollef
RODENBOURG, An der Schleed
RODENBOURG, Am Duerf
JUNGLINSTER, Rue de la Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R

4612

10:02
10:03
10:04
10:05
10:09
10:12
10:14
10:15
10:15
10:17
10:19
10:20
10:21
10:21
10:24
10:25
10:26
10:27
10:32
10:34
10:35

4972

11:02
11:03
11:04
11:05
11:09
11:12
11:14
11:15
11:15
11:17
11:19
11:20
11:21
11:21
11:24
11:25
11:26
11:27
11:32
11:34
11:35

5332

12:02
12:03
12:04
12:05
12:09
12:12
12:14
12:15
12:15
12:17
12:19
12:20
12:21
12:21
12:24
12:25
12:26
12:27
12:32
12:34
12:35

5692

13:02
13:03
13:04
13:05
13:09
13:12
13:14
13:15
13:15
13:17
13:19
13:20
13:21
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:32
13:34
13:35

6052

14:02
14:03
14:04
14:05
14:09
14:12
14:14
14:15
14:15
14:17
14:19
14:20
14:21
14:21
14:24
14:25
14:26
14:27
14:32
14:34
14:35

6412

15:02
15:03
15:04
15:05
15:09
15:12
15:14
15:15
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21
15:21
15:24
15:25
15:26
15:27
15:32
15:34
15:35

6772

) 
16:02
16:03
16:04
16:05
16:09
16:12
16:14
16:15
16:15
16:17
16:19
16:20
16:21
16:21
16:24
16:25
16:26
16:27
16:32
16:34
16:35

6772

( 
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10
16:13
16:15
16:16
16:16
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23
16:26
16:27
16:29
16:30
16:35
16:37
16:38

6952

Ó 
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40
16:43
16:45
16:46
16:46
16:49
16:51
16:51
16:52
16:53
16:56
16:57
16:59
17:00
17:05
17:07
17:08

7132

) 
17:02
17:03
17:04
17:05
17:09
17:12
17:14
17:15
17:15
17:17
17:19
17:20
17:21
17:21
17:24
17:25
17:26
17:27
17:32
17:34
17:35

7132

( 
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:13
17:15
17:16
17:16
17:19
17:21
17:21
17:22
17:23
17:26
17:27
17:29
17:30
17:35
17:37
17:38

7312

Ó 
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40
17:43
17:45
17:46
17:46
17:49
17:51
17:51
17:52
17:53
17:56
17:57
17:59
18:00
18:05
18:07
18:08

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Grevenmacher - Junglinster350

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Seidenbroch
OBERDONVEN, Kierch
FLAXWEILER, Buchholz
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Op der Bréck
BETZDORF, Banzelt
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
ROODT-SUR-SYRE, Op der Gare
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
OLINGEN, rue de Rodenbourg
OLINGEN, Beim leschte Wollef
RODENBOURG, An der Schleed
RODENBOURG, Am Duerf
JUNGLINSTER, Rue de la Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, P&R

7492

) 
18:02
18:03
18:04
18:05
18:09
18:12
18:14
18:15
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21
18:21
18:24
18:25
18:26
18:27
18:32
18:34
18:35

7492

( 
18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:13
18:15
18:16
18:16
18:19
18:21
18:21
18:22
18:23
18:26
18:27
18:29
18:30
18:35
18:37
18:38

7672

Ó 
18:32
18:33
18:34
18:35
18:39
18:42
18:44
18:45
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
19:02
19:04
19:05

7852

19:02
19:03
19:04
19:05
19:09
19:12
19:14
19:15
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21
19:21
19:24
19:25
19:26
19:27
19:32
19:34
19:35

8572

21:02
21:03
21:04
21:05
21:09
21:12
21:14
21:15
21:15
21:17
21:19
21:20
21:21
21:21
21:24
21:25
21:26
21:27
21:32
21:34
21:35

9292

23:02
23:03
23:04
23:05
23:09
23:12
23:14
23:15
23:15
23:17
23:19
23:20
23:21
23:21
23:24
23:25
23:26
23:27
23:32
23:34
23:35

Explications:
)  = dimanches et jours de fêtes
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables

Grevenmacher - Junglinster350

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
RODENBOURG, Am Duerf
RODENBOURG, An der Schleed
OLINGEN, Beim leschte Wollef
OLINGEN, rue de Rodenbourg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, Op der Gare
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
FLAXWEILER, Op der Bréck
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Buchholz
OBERDONVEN, Kierch
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Gare routière quai 2

2831

( 
05:05
05:06
05:07
05:13
05:13
05:15
05:16
05:18
05:19
05:20
05:20
05:24
05:25
05:25
05:27
05:31
05:34
05:35
05:36
05:38

3011

Ó 
05:35
05:36
05:37
05:43
05:43
05:45
05:46
05:48
05:49
05:50
05:50
05:54
05:55
05:55
05:57
06:01
06:04
06:05
06:06
06:08

3191

06:05
06:06
06:07
06:13
06:13
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:20
06:24
06:25
06:25
06:27
06:31
06:34
06:35
06:36
06:38

3371

Ó 
06:35
06:36
06:38
06:43
06:44
06:47
06:48
06:50
06:51
06:51
06:52
06:56
06:56
06:57
06:59
07:02
07:06
07:07
07:09
07:11

3551

) 
07:05
07:06
07:07
07:13
07:13
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:20
07:24
07:25
07:25
07:27
07:31
07:34
07:35
07:36
07:38

3551

( 
07:05
07:06
07:08
07:13
07:14
07:17
07:18
07:20
07:21
07:21
07:22
07:26
07:26
07:27
07:29
07:32
07:36
07:37
07:39
07:41

3731

Ó 
07:35
07:36
07:38
07:43
07:44
07:47
07:48
07:50
07:51
07:51
07:52
07:56
07:56
07:57
07:59
08:02
08:06
08:07
08:09
08:11

3911

) 
08:05
08:06
08:07
08:13
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:20
08:24
08:25
08:25
08:27
08:31
08:34
08:35
08:36
08:38

3911

( 
08:05
08:06
08:08
08:13
08:14
08:17
08:18
08:20
08:21
08:21
08:22
08:26
08:26
08:27
08:29
08:32
08:36
08:37
08:39
08:41

4091

Ó 
08:35
08:36
08:38
08:43
08:44
08:47
08:48
08:50
08:51
08:51
08:52
08:56
08:56
08:57
08:59
09:02
09:06
09:07
09:09
09:11

4271

) 
09:05
09:06
09:07
09:13
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:20
09:24
09:25
09:25
09:27
09:31
09:34
09:35
09:36
09:38

4271

( 
09:05
09:06
09:08
09:13
09:14
09:17
09:18
09:20
09:21
09:21
09:22
09:26
09:26
09:27
09:29
09:32
09:36
09:37
09:39
09:41

N° de courses 

Régime de circulation
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
RODENBOURG, Am Duerf
RODENBOURG, An der Schleed
OLINGEN, Beim leschte Wollef
OLINGEN, rue de Rodenbourg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, Op der Gare
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
FLAXWEILER, Op der Bréck
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Buchholz
OBERDONVEN, Kierch
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Gare routière quai 2

4631

10:05
10:06
10:07
10:13
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:20
10:24
10:25
10:25
10:27
10:31
10:34
10:35
10:36
10:38

4991

11:05
11:06
11:07
11:13
11:13
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:20
11:24
11:25
11:25
11:27
11:31
11:34
11:35
11:36
11:38

5351

12:05
12:06
12:07
12:13
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:20
12:24
12:25
12:25
12:27
12:31
12:34
12:35
12:36
12:38

5711

13:05
13:06
13:07
13:13
13:13
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:20
13:24
13:25
13:25
13:27
13:31
13:34
13:35
13:36
13:38

6071

14:05
14:06
14:07
14:13
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:20
14:24
14:25
14:25
14:27
14:31
14:34
14:35
14:36
14:38

6431

15:05
15:06
15:07
15:13
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:20
15:24
15:25
15:25
15:27
15:31
15:34
15:35
15:36
15:38

6791

) 
16:05
16:06
16:07
16:13
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:20
16:24
16:25
16:25
16:27
16:31
16:34
16:35
16:36
16:38

6791

( 
16:05
16:06
16:08
16:13
16:14
16:17
16:18
16:20
16:21
16:21
16:22
16:26
16:26
16:27
16:29
16:32
16:36
16:37
16:39
16:41

6971

Ó 
16:35
16:36
16:38
16:43
16:44
16:47
16:48
16:50
16:51
16:51
16:52
16:56
16:56
16:57
16:59
17:02
17:06
17:07
17:09
17:11

7151

) 
17:05
17:06
17:07
17:13
17:13
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:20
17:24
17:25
17:25
17:27
17:31
17:34
17:35
17:36
17:38

7151

( 
17:05
17:06
17:08
17:13
17:14
17:17
17:18
17:20
17:21
17:21
17:22
17:26
17:26
17:27
17:29
17:32
17:36
17:37
17:39
17:41

7331

Ó 
17:35
17:36
17:38
17:43
17:44
17:47
17:48
17:50
17:51
17:51
17:52
17:56
17:56
17:57
17:59
18:02
18:06
18:07
18:09
18:11

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Junglinster - Grevenmacher350

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
JUNGLINSTER, P&R
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
RODENBOURG, Am Duerf
RODENBOURG, An der Schleed
OLINGEN, Beim leschte Wollef
OLINGEN, rue de Rodenbourg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, Op der Gare
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
FLAXWEILER, Op der Bréck
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Buchholz
OBERDONVEN, Kierch
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Gare routière quai 2

7511

) 
18:05
18:06
18:07
18:13
18:13
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:20
18:24
18:25
18:25
18:27
18:31
18:34
18:35
18:36
18:38

7511

( 
18:05
18:06
18:08
18:13
18:14
18:17
18:18
18:20
18:21
18:21
18:22
18:26
18:26
18:27
18:29
18:32
18:36
18:37
18:39
18:41

7691

Ó 
18:35
18:36
18:37
18:43
18:43
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:50
18:54
18:55
18:55
18:57
19:01
19:04
19:05
19:06
19:08

7871

19:05
19:06
19:07
19:13
19:13
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:20
19:24
19:25
19:25
19:27
19:31
19:34
19:35
19:36
19:38

8591

21:05
21:06
21:07
21:13
21:13
21:15
21:16
21:18
21:19
21:20
21:20
21:24
21:25
21:25
21:27
21:31
21:34
21:35
21:36
21:38

8951

22:05
22:06
22:07
22:13
22:13
22:15
22:16
22:18
22:19
22:20
22:20
22:24
22:25
22:25
22:27
22:31
22:34
22:35
22:36
22:38

Explications:
)  = dimanches et jours de fêtes
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables

Junglinster - Grevenmacher350

décembre 2023




